
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE NAZARÉ PAULISTA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 03/2017

16 LOTES
PÁTIO: VAPT VUPT REMOÇÕES DE VEÍCULOS LTDA

RUA VILA NOVA, Nº 245 - LARANJA AZEDA

MOTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (414, 465, 486)
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (44)

AUTO PARA DESMONTE: 6 LOTES (122, 162, 192, 247, 273, 278)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO DCAR

ESTRADA MUNICIPAL ANTONIO RAMOS, 3001- COND. VALE DO SOL BAIRRO
DE GUACHINDUVA 

MOTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (347, 372, 407)
AUTO PARA DESMONTE: 2 LOTES (212, 243)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO ENGATE/PEA 

RUA DA IMPRENSA, Nº 166 - JD. TERCEIRO CENTENÁRIO

MOTO PARA DESMONTE: 1 LOTES (359)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 



0044 PLACA: KHF7891; CHASSI: 9BGTR08W06B168232; MOTOR: 
J60004581; GM/ASTRA HB 2P ADVANTAGE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00876663242; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2017; 

0122 PLACA: DIU1344; CHASSI: 9BD25504538728407; MOTOR: 
178E8011*5739731*; FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00805661298; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2017; 

0162 PLACA: CIY7093; CHASSI: 9BD178016V0160600; MOTOR: 
178A3011*4900843*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00667230262; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2017; 

0192 PLACA: CHA3141; CHASSI: 9BD178237T0114315; MOTOR: 
178A5011*4834591*; FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00664777872; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2015; 

0212 PLACA: CNN3406; CHASSI: 9BD178296W0731047; MOTOR: 
178A3011*5559013*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00703760874; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2015; 

0243 PLACA: LCB3304; CHASSI: 9BFZZZFHAVB183586; MOTOR: 
C4AV183586; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689114176; 
DATA DE APREENSÃO: 08/11/2016; 

0247 PLACA: BUN5516; CHASSI: 9BWZZZ377ST072085; MOTOR: 
UNC034472; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00636396797; 
DATA DE APREENSÃO: 09/08/2014; 

0273 PLACA: CGO8333; CHASSI: 9BFZZZFDATB030434; MOTOR: 
C4BW584926; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00658047159; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2014; 

0278 PLACA: BOA1789; CHASSI: 9BWZZZ30ZPP266115; MOTOR: UD340683;
VW/PARATI GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614372810; DATA DE
APREENSÃO: 23/03/2015; 

0347 PLACA: DYR8733; CHASSI: 94J2XDCF77M019403; MOTOR: 
JCF7057086; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00937337382; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2014; 

0359 PLACA: EFH2983; CHASSI: 9C2KC1610AR033996; MOTOR: KC16E1-
A033996; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00202186709; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2016; 

0372 PLACA: GVD8250; CHASSI: 9C2MC270VVR022609; MOTOR: MC27E-
V022609; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00686124774; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2016; 



0407 PLACA: JVK4687; CHASSI: 9CDNF41AJ8M212931; MOTOR: F401-
BR180326; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00988875462; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2014; 

0414 PLACA: DXK1136; CHASSI: 9C2MC35007R036717; MOTOR: MC35E-
7036717; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00918731631; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2017; 

0465 PLACA: ECA5785; CHASSI: 9C6KE1520D0130653; MOTOR: E3G9E-
130657; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00509121365; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2017; 

0486 PLACA: CFD7642; CHASSI: 9C2JC250VVR092120; MOTOR: JC30E1-
4804681; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00670199630; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

NAZARÉ PAULISTA, 11 de Janeiro de 2018

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


